平成２６年７月４日

埼玉県空手道連盟

郡市連盟会長・高空連盟会長　各位
各連盟事務担当者　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県空手道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　宮澤　邦雄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　副理事長　原口　高司

平成2６年度公益財団法人日本体育協会公認スポーツ指導者
（空手道コーチ・上級コーチ）更新義務研修会の開催について（案内）
平素より本連盟にご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、標記研修会が別紙要項のとおり開催されます。
つきましては、貴連盟所属の有資格者に周知徹底方賜りたく、ご依頼申し上げます。
記

１　同送書類　(1) 平成26年度公益財団法人日本体育協会公認スポーツ指導者（空手
道コーチ・上級コーチ）更新義務研修会開催要項
　　　　　　　(2)　日程表
         (3)  受講申込書（個人用）

　　　　 (4)　受講料振込書写し貼付書

         (5)　パールホテル宿泊&お弁当申込書（シートが２枚になっています）
２　申込方法　　研修受講希望者から、直接申し込みを受け付けます。
３　締め切り　　平成２６年８月１１日（月）
４　その他　　　日本空手協会会員についても現行のとおりです。

５　問合せ先　　 埼玉県空手道連盟  段位・技術指導委員会
事務長　倉持千代子
〒345-0013　北葛飾郡杉戸町大字椿697-1
TEL/FAX ：0480-38-1607　　　携帯：090-3316-7774
eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  kuramochi6971@kfy.biglobe.ne.jp